
Id: TQEEY­IMUXS­PZQIU­XAIYA­FJQFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/129/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Więcborku 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. z późn. zm1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie rezygnację radnej Beaty Lida z funkcji wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku 

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  rozplakatowanie na  tablicach ogloszeń w budynku 
Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Więcbork 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

inż. Ireneusz Balcer



Id: TQEEY­IMUXS­PZQIU­XAIYA­FJQFG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  19  ust.  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  w przypadku  rezygnacji  przewodniczącego  lub 
wiceprzwodniczącego  rada zobowiązana  jest do przyjęcia  tej  rezygnacji w formie uchwały. W przypadku przedmiotowej 
uchwały przesłanka taka, w postaci pisemnego oświadczenia radnej, nastapiła dnia 25 stycznia 2012r. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 , z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


